
TSKRP005LMI3Dodatek ě. 2

ke smlouvě o dílo

„PID Lihovar, Praha 5, ě. akce 2960088“

číslo smlouvy objednatele: 3/16/2300/11
číslo smlouvy dodavatele:

L
Smluvní strany

L Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1
IČ: 63834197
DIČ: CZ 63834197
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č. ú.: 50024-5157-998/6000
zastoupena: Ing. Jiřím Sládkem, pověřeným řízením organizace
Osoby zmocněné k jednání:

ve věcech smluvních: Ing. Jiří Sládek, pověřený řízením

organizace

ve věcech technických: Ing. Jiří Mayer, investiční náměstek
PetrKalous, ved. odd. 2300
Jana Holasová, TDI

2. Dodavatel: sinpps s.r.o.

A. Staška 34, 140 00 Praha 4

IČ: 62584332
DIČ: CZ62584332v
Bankovní spojem: Česká spořitelna Praha 4

č.ú.: 85147369/0800
zastoupena: Ing. Janem Božovským, jednatelem
Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Jan Božovský, jednatel
- ve věcech technických: Jan Fiala, ing. Olga Volicerová

II.

Předmět Dodatku

Strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jen „občanský zákoník44) tento dodatek č. 2 (dále jen Dodatek) ke smlouvě
o dílo ze dne 14.3.2016 „PID Lihovar, Praha 5, ě. akce 2960088“ (dále jen Smlouva).



Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku v návaznosti na čí. IL odst. 5

Smlouvy (uplatnění vyhrazených změn závazku ~ nepředpokládané překážky neležící na

straně zhotovitele), a to cl. 11. Smlouvy (Předmět plnění), čl. IÍL Smlouvy (Cena díla)
z důvodu objektivně nepředvídatelných okolností v průběhu realizace díla nezapríči říčných
zhotovitelem, spočívající v rozšíření předmětu díla i o protější BUS zastávku ve směru

z centra. Důvodem je nutná koordinace s akcí RTT Nádražní - investor Dopravní podnik

hLm.Prřihy,

Z výše uvedených důvodu se smluvní strany dohodly na úpravě Smlouvy tak. jak níže
uvedeno.

O vícepráee z této změny plynoucí je upravena cena díla. Položkový rozpočet víeepraeí tvoří

Přílohu č, í tohoto Dodatku.

III,

Změna ěl II, Smlouvy (Předmět plnění)

Hlavička článku II Smlouvy se mění následovně;L

PID Lihovar, Praha 5, ě. akce 2960088 (obě zastávky)
Vypracování nutných podkladů* průzkumů* projektové dokumentace ve stupni BSP pro

stavební povolení

IV.
Změna cl. III. Smlouvy (Cena díla)

Článek III. odst. 1 Smlouvy se mění takto:1,

204 952*50 Ke

43 040,03 Kč

247 992,53 Kč

Původní cena celkem bez DPH

DPH 21%

Původní cena celkem včetně DPH

192 180 Kc

40 357,80 Kč

232 537,80 Kč

Vícepráee dle dodatku Č. 2 bez DPH

DPH 21%

Vícepráee dle dodatku ě, 2 včetně DPH

397 132,50 Kc

83 397,83 Ke

480 530,33 Kč

Cena celkem vč. dodatku č, 2 bez DPH

DPH 21%

Cena celkem vč. dodatku 5.2 včetně DPH

2, Ostatní ustanovení čí. III. zůstávají beze změny.



v.

Záv čřečná ustanovení

t. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této

Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny

v platnosti a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců

obou smluvních stran,

2, Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální

evidenci smluv Technické správy komunikaci lil. m, Prahy (CES XSK.) vedené

Technickou správou 'komunikací hl m, Prahy, která je veřejně přístupná a která

obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto

dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v

tomto dodatku nepovažuj í za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského

zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších

podmínek,

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, ve. Smlouvy v

registru smluv dle zákona e, 340/2015 $h„ o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), zajisti Objednatel,

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dva

(2) stejnopisy a Zhotovitel dva (2) stejnopisy.

5 . Přílohou tohoto dodatk u je:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet vícepraeí

6. Smluvní strany prohlašují, zeje jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy,

žes jeho obsahem souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují

obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny

skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující, Na důkaz připojují své

podpisy,

V Praxe dne: 3 ■ 2 '/EX—-V Praze dne:

ep

o.

WV/vV,


